

D.1.01 SO 01 - PAVILON G PK
 SO 102 Komunikace a zpevněné plochy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň	Typ položky
Díl: Doplnující						756 294,63		
nová	113202111	Vytrhání obrub obrubníků silničních 166+50=216 : 216	m	216,00000	85,80	18 532,80	RTS 21/ I	nová
					216,00000			
2	979024441	Očištění vybour. obrubníků všech loží a výplní 166+50=216 : 216	m	216,00000	34,20	7 387,20	RTS 21/ I	
					216,00000			
45	916241113	Osazení obrubníku kamenného ležatého s boční opěrou do lože z betonu prostého 216-86,5 : 129,5	m	129,50000	327,80	42 450,10	vlastní	SoD
					129,50000			
nová	113203111	Vytrhání obrub z dlažebních kostek 216+17=233 : 233	m	233,00000	89,40	20 830,20	RTS 21/ I	nová
					233,00000			
nová	120901121	Bourání konstrukcí z prostého betonu v odkopávkách 17,5*0,5*0,4=3,5 (žlab) : 3,5	m3	3,50000	6 735,00	23 572,50	RTS 21/ I	nová
					3,50000			
nová	120901121	Bourání konstrukcí z prostého betonu v odkopávkách bagrem s kladivem 514*0,15=77,1 : 28,8*0,1=2,88 : 79,98	m3	79,98000	1 867,00	149 322,66	RTS 21/ I	nová
					79,98000			
4	122202202	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 1000 m3 v hornině tř. 3 514*1,1*0,25=141,35-15 : 28,8*1,1*0,1=3,16 : 129,51	m3	129,51000	172,50	22 340,48	vlastní	SoD
					129,51000			
5	122202209	Příplatek za lepivost v h 3 514*1,1*0,25=141,35-30 : 28,8*1,1*0,1=3,16 : 129,51	m3	129,51000	63,30	8 197,98	vlastní	SoD
					129,51000			
8	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m 514*1,1*0,25=141,35-17 : 28,8*1,1*0,1=3,16 : 127,51	m3	127,51000	109,30	13 936,84	vlastní	SoD
					127,51000			
9	162301101	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 500m 514*1,1*0,25=141,35-17 : 28,8*1,1*0,1=3,16 : 127,51	m3	127,51000	97,80	12 470,48	vlastní	SoD
					127,51000			
10	167101102	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství přes 100 m3 514*1,1*0,25=141,35-17 : 28,8*1,1*0,1=3,16 : 127,51	m3	127,51000	69,00	8 798,19	vlastní	SoD
					127,51000			
13	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhuštěním 514*1,1=565,4-432 : 133,4	m2	133,40000	13,80	1 840,92	vlastní	SoD
					133,40000			
59	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km 77,1*2,2=169,62+31,65 : 3,5*2,2=7,7 : 28,8*0,05*2,4=3,45 : 28,8*0,1*2,2=6,33 : 218,75	t	218,75000	46,00	10 062,50	vlastní	SoD
					218,75000			
86	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů, 10x 169,62*10=1696,2+316,5 : 7,7*10=77 : 3,45*10=34,5 : 6,33*10=63,3 :	t	2 187,50000	9,20	20 125,00	vlastní	SoD

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň	Typ položky
		2187,5		2 187,5000				
61	997221612	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu 77,1*2,2=169,62+31,65 : 3,5*2,2=7,7 : 28,8*0,05*2,4=3,45 : 28,8*0,1*2,2=6,33 : 218,75	t	218,75000	166,80	36 487,50	vlastní	SoD
62	997221815	Poplatek za uložení odpadu z betonu na skládce (skládkovné) 514*0,15=77,1*2,2=169,62 : 3,5*2,2=7,7 : 2,88*2,2=6,33 : 183,65	t	183,65000	207,00	38 015,55	vlastní	SoD
nová	199000005	Poplatek za skládku zeminy 1- 4 514*0,25=128,5*1,8=231,3 : 28,8*1,1*0,1=3,16*1,8=5,68 : 236,98	t	236,98000	139,00	32 940,22	RTS 21/ I	nová
31	564861111	Podklad z ŠDA tl 20 cm po zhutnění 514*1,1=565,4-348,5 : 28,8*1,1=31,68 : 248,58	m2	248,58000	224,30	55 756,49	vlastní	SoD
33	565145121-R	Asfaltový beton ACP 16 (OKS) podkladní tl 60 mm z nemodifikovaného asfaltu, přes 3 m 514m2-345 : 169	m2	169,00000	483,00	81 627,00	vlastní	SoD
34	567122114	Podklad ze směsi stmelené cementem KZC I SC C 8/10 tl 15 cm 514m2-348,5 : 165,5	m2	165,50000	304,80	50 444,40	vlastní	SoD
40	573191111	Nátěr infiltrační kationaktivní ze silniční emulzí v množství do 1kg/m2 514+28,8=542,8m2-26,5 : 516,3	m2	516,30000	28,80	14 869,44	vlastní	SoD
23	573211109	Spojovací postřik 0,3 kg/m2 514m2-410 : 104	m2	104,00000	17,30	1 799,20	vlastní	SoD
nová	113106231	Rozebrání dlažeb ze zámkové dlažby v kamenivu 5,2m2 : 5,2	m2	5,20000	54,00	280,80	RTS 21/ I	nová
nová	596215021	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm 5,2m2 : 5,2	m2	5,20000	260,50	1 354,60	RTS 21/ I	nová
nová	113108305	Odstranění asfaltové vrstvy pl.do 50 m2, tl. 5 cm 18*1,6=28,8 : 28,8	m2	28,80000	108,50	3 124,80	RTS 21/ I	nová
263	639561121	Obrubník zahradní betonový výšky 250 mm, šedý 18m : 18	m	18,00000	270,00	4 860,00	RTS 18/ II	SoD z ASR
nová	273321411	Železobeton základových desek C 25/30 (3,7*2*0,15)*5=5,55 : 5,55	m3	5,55000	2 960,00	16 428,00	RTS 21/ I	nová
nová	273351215	Bednění stěn základových desek - zřízení (3,7+2)*2*0,15*5=4,25 : 4,25	m2	4,25000	791,00	3 361,75	RTS 21/ I	nová
nová	273361921	Výztuž základových desek ze svařovaných sítí průměr drátu 6,0, oka 150/150 mm KH20 (3,6*1,9)*5=34,2m2 6ks 3*2m = 6*18,2=109,2kg : 0,11	t	0,11000	31 420,00	3 456,20	RTS 21/ I	nová
				0,11000				

